TOOLS

Fiche Produit

EQUERRE A CHAPEAU EN ACIER CLASSE I, L.200 MM

REFERENCE : 300.0212 EAN : 4042146067574

¢ Selon DIN 875/1
* Base d'accroche
* Classe |

Code EAN

Hauteur H

Longueur de coins |

Longueur de coins J

Longueur de coins K

Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Norme

Poids

4042146067574

30,0 mm

6,0 mm

6,0 mm

30,0 mm

200,0 mm

130,0 mm

Acier spécial

DIN 875/1

700 g
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